
 DATASHEET 

N e t t e k . c o m . v n      P a g e  1 | 1 

 

 

Dây nhảy quang LC-LC Multimode OM3 sợi đôi dài 3m 

MODEL: NT-LCLC MM OM3 3 DX 
 

 

 

 

 

 

1. Cáp vá sợi quang OM3 LC-LC đa chế độ : 

 Dùng cho các ứng dụng mật độ cao như ethernet gigabit, kênh sợi quang, mạng cục bộ, 

trung tâm dữ liệu, v.v. 

2. Bán kính uốn cong tối thiểu 7,5mm: 

 Sợi quang 50/125um không nhạy với uốn cong, dễ bóc và hàn. 

 Đảm bảo suy hao quang nhỏ (suy hao chèn ≤0,3dB, suy hao phản hồi ≥30dB). 

 Phù hợp cho các lắp đặt mật độ cao và tủ mạng. 

3. Thiết kế kết cấu: 

 Vỏ LSZH thân thiện với môi trường. 

 Kẹp kết nối điều chỉnh, nhãn vị trí A/B và vòng gắn nhãn giúp nhận dạng nhanh. 

 Đầu nối gốm đánh bóng , suy hao chèn thấp, suy giảm thấp. 

4. Kiểm soát chất lượng: 

 Cáp được thử nghiệm tại nhà máy, đáp ứng các yêu cầu về chất lượng và tổn thất chèn. 

 Đội ngũ dịch vụ khách hàng sẵn sàng hỗ trợ. 

 

Đầu kết nối LC-LC Chuẩn kết nối UPC 

Loại sợi quang Multimode OM3 Bước sóng 850/1330nm (Multimode) 

Suy hao chèn ≤0.3dB Suy hao phản hồi UPC ≥ 50dB; APC ≥ 60dB; MM ≥ 30dB 

Chủng loại cáp Sợi đôi Đường kính cáp 2.0mm 

Độ bền cắm rút ≥500 lần Chiều dài 3 mét 

Lực kéo ≥100N Lực nén ≥500N 

Chất liệu vỏ cáp LSZH Nhiệt độ -10°C ~ +60°C 

 


